平成 29 年(2017 年)11 月 1 日
保 護 者 様

                  明 石 市 立 高 丘 中 学 校
                        校 長 寺 岡 錠 平

オープンスクールのご案内

 11 月に入り、朝夕の寒さが増して参りました。皆様におかれましては、ご健勝に

お過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を

賜り誠にありがとうございます。
 さて、今回のオープンスクールは明石市教育委員会指定『高丘中学校区小中一貫

教育研究発表会』を保護者の皆様にも、ご覧いただけますように計画いたしました。

2 年間の研究の成果ならびに生徒の学校生活の様子を、ぜひご覧いただきますよう

ご案内申し上げます。

 １ 日 時  平成２９年１１月３０日（木）

２ 校時表  １ 校 時     ８：４０  ～   ９：３０

２ 校 時     ９：４０  ～  １０：３０

３ 校 時    １０：４０  ～  １１：３０

Ｓ Ｈ Ｒ    １１：３０  ～  １２：００

        給 食    １２：００  ～  １２：４０

昼 休 み    １２：４０  ～  １３：００

＜市内公開授業＞ １３：００  ～  １３：５０

＜全 体 会＞  １４：１０  ～  １６：３０

＊市内公開授業と全体会に、市内の先生方が参加されます。

 ３ 場 所  各教室・体育館等

         ＊各クラスの時間割は、昇降口でお配りします。

４ その他  ①オープンスクールはご都合の良い時間帯に参観ください。

②ご参観の際の上履きは、各自ご持参下さい。

③学校及び学校周辺の路上駐車、トーホー駐車場等のご利用に

つきましては、近隣の住民の方の迷惑となります。車による

ご来校は、ご遠慮ください。